¢ Yy
Office de Tourisme,
KNadte Cornouaille

Nom manifestation

JUILLET

Le Sabot : Atelier expo [LES SAMEDIS UNIQUEMENT]
Exposition photo de Bric a Boites

Pochettes surprise

Marché de Kernevez-Boulogne

Recup et faire soi-méme : Ty recup' et Install Party
Concert d'Atlantyka

Bal populaire

Féte du plan d'eau et feu d'artifice

Soirée moules frites et concerts

Soirée dancefloor

Ouverture de La Foire (P'tits Korigans)

Jeux et bal populaire

Féte nautique - Route de I'ardoise

Ciné mercredi

Ty recup et Ulamir Aulne : Atelier déco géant
Marché de Kernevez-Boulogne

Concours de pétanque

Concert de Lenny a la Guiguette

Pardon de la chapelle de Notre Dame de Lourdes
Concert du duo Arrin

Marché de Kernevez-Boulogne

Ciné mercredi

Festival Fest Jazz

Concert de EIV'Eden a la Guinguette

Repas et bal des pompiers

Randonnée pedestre en soirée

Ciné mercredi

AOUT

Marché de Kernevez-Boulogne

Braderie des commergants et vide grenier
Braderie d'été du Secours Populaire

Féte du Stang

A dimanche a Canal : passage de bateaux
Ciné mercredi

Marché de Kernevez-Boulogne

Concours de pétanque

Randonnée pédestre en soirée

Pardon de San Diboan

Exposition de Christianne Lapous

Ciné mercredi

Marché de Kernevez-Boulogne
Randonnée Henchou Koz

Concert du chanteur MZH, groupe Merzhin
Féte Champétre

Grand Pardonde Notre Dame des Portes
Le Sabot : Atelier expo [LES SAMEDIS UNIQUEMENT]
Concours de pétanque

Concert de Gérard Jaffres

Fétes communales : jeux pour enfants...
Feu d'artifice

Ciné mercredi

Marché de Kernevez-Boulogne

Festival du Bout du chemin

La téte dans les étoiles

Course cycliste Finale du Trophée Jo Velly
Pardon de la chapelle de Kerlaviou

Ciné mercredi

HAUTE CORNOUAILLE

Date

06/07/2019
01/07/2019
03/07/2019
11/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
13/07/2019
13/07/2019
13/07/2019
13/07/2019
13/07/2019
14/07/2019
15/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
20/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
25/07/2019
24/07/2019
26/07/2019
27/07/2019
27/07/2019
28/07/2019
31/07/2019

01/08/2019
02/08/2019
02/08/2019
03/08/2019
04/08/2019
07/08/2019
08/08/2019
08/08/2019
09/08/2019
11/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
15/08/2019
15/08/2019
15/08/2019
15/08/2019
16/08/2019
17/08/2019
17/08/2019
18/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
21/08/2019
22/08/2019
24/08/2019
24/08/2019
24/08/2019
25/08/2019
28/08/2019

Date de fin

03/08/2019
01/09/2019
31/08/2019

28/07/2019

28/09/2019

15/08/2019
18/08/2019
21/09/2019

24/08/2019

25/08/2019

Lieu principal

Spézet
Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Collorec
Chateauneuf-du-Faou
Spézet

Trégourez

Coray
Chateauneuf-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Spézet
Plonévez-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Leuhan
Chateauneuf-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Spézet
Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou

Plonévez-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Landeleau

Canal de Nantes a Brest

Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Leuhan
Chateauneuf-du-faou
Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Leuhan
Chateauneuf-du-faou
Saint-Thois
Chateauneuf-du-Faou
Spézet
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Plonévez-du-Faou
Collorec

Coray
Chateauneuf-du-Faou
Spézet
Plonévez-du-Faou
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Adresse

Atelier du sabot
Médiatheque
Médiatheque
Kernevez-Boulogne
Médiatheque
Aquarius Bar
Espace Ar Veilh
Plan d'eau

Place du marché
Le Spot

La Foire

La taverne de la conté
Penn Ar Pont
Médiatheque
Spézet
Kernevez-Boulogne
Penn Ar Pont

La Guinguette

Notre-dame de Lourdes

Chapelle du Moustoir
Kernevez-Boulogne
Médiatheque

Penn Ar Pont

La Guinguette

Salle Omnisport
Chapelle Saint-Clair
Médiatheque

Kernevez-Boulogne
dans la ville

13 rue du G.de Gaulle
Le Stang

Canal de Nantes a Brest

Médiatheque
Kernevez-Boulogne
Penn Ar Pont
Quilliou

Chapelle San Diboan
BIT

Médiatheque
Kernevez-Boulogne
Bourg

Guinguette
Stervinou
Sanctuaire

Atelier du sabot
Penn Ar Pont

Penn Ar Pont

Allée des portes
Pont du Roy
Médiatheque
Kernevez-Boulogne
kernevez seac'h
Observatoire
Route de Lennon
Lieu-dit Kerlaviou
Médiatheque

Entrée

Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
NC

NC
Gratuit
10€
Libre
Gratuit
NC
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
NC

NC
Gratuit
Libre
Gratuit
Gratuit
63 €
NC
Payant
NC
Gratuit

Gratuit
Gratuit
Gratuit
6€
Gratuit
Gratuit
Gratuit
NC
NC
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
NC
NC
5€
Gratuit
Gratuit
NC
NC
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit
6€
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Gratuit

Heure

14:00
10:00
10:00
17:00
13:30
19:00
NC

14:00
19:00
21:00
19:00
14:00
14:00
16:30
14:00
17:00
14:00
20:00
NC

15:00
17:00
16:30
13:00
20:00
19:00
NC

16:30

17:00
10:00
NC

16:00
12:00
16:30
17:00
14:30
NC

14:30
10:00
16:30
17:00
NC

20:00
17:00
NC

14:00
14:30
20:00
14:30
22:00
16:30
17:00
14:00
16:00
NC

NC

16:30



SEPTEMBRE

Féte de la chasse et de la nature

Atypik Rock Spot sur le Centre Bretagne !
Portes ouvertes de |'asso Toun Dut
Pardon de la chapelle du Moustoir

Loto de I'amicale des retraités

Concert Prince Ringard

Féte du beurre Saint-Herbot

Concert : Korn Boud Klezmer Band

Féte du jeu

Comédie musicale de la troupe Arc en Ciel de Carhaix
La P'tite Soirée

Liste non exhaustive

01/09/2019
07/09/2019
07/09/2019
08/09/2019
15/09/2019
21/09/2019
22/09/2019
22/09/2019
22/09/2019

28/09/2019
29/09/2019

Chateauneuf-du-Faou
Spézet

Trégourez
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Spézet
Plonévez-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou
Chateauneuf-du-Faou

Chateauneuf-du-Faou
Saint-Thois

Le Glédig

Le Spot

Salle Pierre Kerneis
Le Moustoir

Salle Ar Sterenn

Le Spot

Saint-Herbot
Chapelle du Moustoir
Salle Ar Sterenn

Salle Ar Sterenn
Stervinou

Gratuit
Libre
Gratuit
Gratuit
Gratuit
Libre
5€

NC

NC

NC
Libre

mise a jour le 10 JUILLET 2019

NC
20:00
10:00
09:30
NC
20:00
NC
18:00
NC
NC

14:00



